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Dotyczy: Odpowiedź na interpelację w sprawie budowy skateparku oraz 

pumptracku 

 

Szanowny Panie, 

 

w odniesieniu do interpelacji z dnia 29 lipca 2024 r., dotyczącej budowy 

skateparku oraz pumptracku na osiedlu Karłowice-Różanka, przekazuję informacje 

dotyczące powyższej sprawy. 

Weryfikacja działki, której dotyczy interpelacja wskazała, iż nie występuje ona w 

ewidencji (działka 4/6, AM-1, obręb Karłowice). Po wyjaśnieniach ustalono, że 

chodzi o działki 4 i 6, AM-1, obręb Karłowice i w zakresie wymienionych odniesiono 

się w odpowiedzi. 

 

Na wstępie należy podkreślić, że osiedle Karłowice-Różanka ma ograniczoną 

dostępność do terenów zieleni publicznej i ilości zieleni. Brak jest również terenów 

gminnych, które potencjalnie mogą pełnić takie funkcje. Wskazane nieruchomości 

znajdują się w obszarze dużego założenia zielni publicznej – Klin Żmigrodzki. 

Znajdują się również w granicach miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie Obwodnicy Śródmiejskiej i ulicy Poświęckiej we 

Wrocławiu (Uchwała nr LVI/1723/10 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 4 listopada 

2010 r.). 

 

Przedmiotowy teren jest objęty projektem, który realizowany jest w ramach 

projektu WBO, Nr projektu 11, ZIELONO MI I BEZPIECZNIE - ETAP 4. PARKI, 
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TERENY ZIELONE I DROGI. LIPA PIOTROWSKA, WIDAWA, SOŁTYSOWICE, 

POLANOWICE – POŚWIĘTNE – LIGOTA, WBO 2022. 

Projekt ten, jak również inne w tym rejonie, jest jednym z etapów realizacji 

większej koncepcji dla obszaru zielonego klina w rejonie ulic Żmigrodzkiej i 

Pakosławskiej. Koncepcja była przedmiotem konsultacji społecznych w II i III 

kwartale 2019 r. Poszczególne fragmenty realizowane są w ramach WBO, w 

którym mieszkańcy swoimi głosami wyrażają faktyczną potrzebę realizacji 

szczegółowych elementów zagospodarowania parku. Drzewa na przedmiotowym 

terenie zostały w przeważającej mierze posadzone z mieszkańcami Wrocławia w 

ramach akcji Wrośnij we Wrocław wiosną 2020 roku, a w kolejnych latach w 

ramach bieżącej konserwacji Zarządu Zieleni Miejskiej. 

Wobec powyższego na wskazanych nieruchomościach już teraz rosną drzewa, a w 

2025 r. planuje się ukończenie budowy psiego wybiegu, dla którego jest już 

opracowany projekt. 

Priorytetem na przedmiotowym obszarze jest ochrona istniejącej zieleni i rozwój 

obszarów zieleni, a rozwój terenowych urządzeń sportowych nie może odbywać się 

ze szkodą dla istniejących drzew. W związku z powyższym na przedmiotowym 

terenie nie ma możliwości zlokalizowania dodatkowo skateparku i pumptracku. 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

Z up. Prezydenta Wrocławia 

Wiceprezydent Wrocławia  

 

 

 

 

Ryszard Kessler 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Do wiadomości: 
1. Adresat 

2. Biuro Rady Miejskiej Wrocławia, Sukiennice 9, 50-107 Wrocław 
3. Biuro Prezydenta, Sukiennice 9, 50-107 Wrocław 
4. a/a 

 


